105
62
0 54321 0 543210 54321
0 543210 54321 0 54321
45 11
0
33
90

Klemmensatz
32304321-003-S
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD1.G3600-C15 E-Line Raummodul Ein-/Ausgangsmodul für Raumautomation frei programmierbar
Speisung 24 VAC / VDC
	 8	 digitale Eingänge 24 VAC / VDC
	 3	 Relais Schliesser 230 VAC / 30 VDC, 6 A, Einschaltstrom max. 15 A
	 1	 Relais Schliesser 230 VAC / 30 VDC, 10 A, Einschaltstrom max. 65 A
	 4	 Triacs 24 VAC oder 230 VAC / 1 A
	 4	 analoge Eingänge 12 Bit, 0…10 V, ±10 V,
		  0(4)…20 mA, NTC, Pt/Ni 1000, Ni 1000 L&S
		  0…2500 Ω, 0…7500 Ω, 0…300 kΩ
	 4	 analoge Ausgänge 12 Bit, 0…10 V (3 mA max.)
	 3	 Schnittstellen:  RS-485 (S-Bus), USB & NFC (Service)
389 g
PCD1.G3601-C15 E-Line Raummodul +
zusätzlich RS-485
Ein-/Ausgangsmodul für Raumautomation mit zusätzlicher RS-485 Schnittstelle
Ansonst wie PCD1.G3600-C15
389 g
PCD1.K0206-005 E-Line Beschriftungsset 5 × 6 TE* E-Line Abdeckungs- und Beschriftungsset bestehend aus 5 × Abdeckungen (6 TE* = 105 mm)
und Beschriftungsbogen zur Anbringung im Automationsschaltschrank
365 g
32304321-003-S Klemmensatz 6-polige Klemme. Satz mit 6 Klemmenblöcken 40 g
*	 Teilungseinheiten: eine TE entspricht 17,5 mm